



Verksamhetsberättelse Säters IF Ishockeyförening säsongen 2021/2022

Bilagor: Resultaträkning och Balansräkning.

Inför uppstart av säsongen 2021/2022 anpassades verksamheten utifrån folkhälsomyndighetens fortsatta restriktioner och rekommendationer för att förhindra/minska spridning av covid-19, för att våra barn och ungdomar skulle få träna och spela match. Arbetet med att följa de, ibland snabba beslut om ändringar i restriktioner, pågick främst under första delen av säsongen innan restriktionerna under slutet av säsongen togs bort och verksamheten gick tillbaka till det mer normala.

Föreningen bedriver verksamhet för barn och ungdomar och har haft ca 200 aktiva medlemmar fördelade på åtta lag från Tre Kronors Hockeyskola upp till J20.

I sedvanlig anda startades säsongen med upptaktsträffar med ledare och föräldrar.

Som uppstart för spelarna genomförde Sportkommitten en mycket uppskattad camp för spelare i U11-U16 lagen. Den möjliggjordes genom utvecklingsersättning som utbetalas från Svenska Hockeyförbundet.

Våra duktiga barn, ungdomar och juniorer har visat på en enorm träningsflit och matchspelet har återgått till mer normala former även om en del matcher flyttats pga sjukdom i lagen. Flera lag i föreningen har deltagit på cuper. I perioder med hög smittspridning har träningen pausats. Säter har varit pilotklubb för att spela matcher enligt hemmaplansmodellen (U9-U12) de senaste två säsongerna. Inför nästa säsong så kommer storleken på målburarna att anpassas i storlek.

En nyhet för året var att föreningen vid fyra tillfällen under säsongen anlitat Anton Mella för att hålla skillsträningar för delar av våra spelare med fokus på utespelare. Den uppskattade målvaktsträningen har under den här säsongen återupptagits. En annan nyhet är att Björn Bjurling som varit målvakt i exempelvis Djurgården, Södertälje och Tre kronor engageras för att hållit en dags målvaktsträning under säsongen för delar av våra spelare. Att vi startat upp flickträning för föreningens tjejer som komplement till ordinarie träningar har varit en annan uppskattad aktivitet under säsongen.

Tre kronors Hockeyskola har under säsongen haft ca 50 spelare födda 2014-2016. De hade flera prova-på-tillfällen, både i början av säsongen och vid jul. De delade träningsgruppen i två delar för att minska antalet spelare som är på isen samtidigt. TKH avslutade sin säsong med pizzakväll.

Alla lagen fick ett bidrag till att ordna en egen avslutning där varje lag själva kunde bestämma

vad de ville göra. Föreningen stod även för avslutningspris.

Under säsongen har föreningen deltagit på ett antal dialogmöten med kommunen tillsammans med övriga föreningar som använder anläggningen på IP. Representant från Ssif har även deltagit på möten ang framtida ombyggnationer av omklädningsrummen i ishallen

Kontakten med Sisu (idrottsutbildarna-ungdomsverksamheten) har varit mer som vanligt den säsong som gått. Sisu genomförde under säsongen ett par utbildningar/informationstillfällen bl a antidopning för U13/U14.

Under hösten anordnades domarutbildning för spelare i U13-laget och även äldre spelare som missat utbildningen tidigare år eller vill fräscha upp sina kunskaper. Cirka 25 ungdomar från föreningen var med och utbildades till domare. I linje med föreningens policy har utbildningar anordnats även för ledare. Flera ledare har vidareutbildat sig och tagit nästa steg i sin tränarutbildning.

Sätters IF;s ungdomsverksamhet är generös med att finansiera utbildningar till tränare, ledare, styrelse och ungdomar. Styrelsen tycker att det är mycket viktigt att kunna stödja personer som vill vidareutvecklas och även utveckla föreningens verksamhet.

Föreningen har sålt Newbody som försäljningsaktivitet under säsongen. En aktivitet som visat på ett positivt utfall och något som föreningen även framledes ser som en bra försäljningsaktivitet.

Föreningen har under året, förutom LOK-stöd och bidrag från kommunen, sökt bidrag ur olika fonder och andra företag, t ex beviljades 19000:- från Södra Dalarnas Sparbank. Föreningen har sökt kompensationsstöd för uteblivna intäkter. Det har även inkommit pengar från svenska spel.

Cafeteriaverksamheten har under säsongen åter öppnat upp.

Samtliga lag har sina lagkassor insatta på konton hos Södra Dalarnas Sparbank och har redovisat dem till föreningens kassör.

Arbetsgrupper och uppdrag i föreningen har under året varit:

Sportkommitté Daniel Altörn, Kalle Strömberg, Axel Grusell

Tränargrupp Alla tränarna samt sportkommittén

Materialgrupp Jonny Stornils och materialarna i respektive lag

Dessutom har följande ansvariga verkat i föreningen:

Kassör Helene Strömberg/Marie Henriksson

Cafeteriaansvariga Susanne Backlund och Ulrica Jansson

Domaransvarig Victor Eriksson

Materialansvarig Jonny Stornils

Utbildningsansvarig Henrik Hammarström

Sjukvårdsansvarig Frida Berglund

TSM-ansvarig Henrik Hammarström

Slutligen vill styrelsen rikta ett varmt Tack till alla spelare som kämpat väl och visat goda sportsliga framgångar.

Ett varmt Tack också till alla aktiva ledare, tränare, spelare, domare, funktionärer, föräldrar, Sätters kommun, sponsorer och alla andra som bidragit till att göra säsongen 2021/2022 framgångsrik för Sätters IF Ishockey.

Tack för alla hedervärda insatser under säsongen.

Säter den 24 Maj 2022

Helene Strömberg, Susanne Backlund, Magnus Tysklind, Daniel Asplund, Helena Åkerberg Hammarström, Sandra Johansson, Pär Kungsmark, Andreas Gústav, Sarah Albenius Öhrn,